भारतीय मानक ब्यूरो (ब्यूरो सचिवालय)

हमारा संदर्भ : BS/17/51/2018

दिनांक : 12 जुलाई 2018

विषय : श्री गुरचरन सिंघ, अनुभाग अधिकारी, ब्यूरो सचिवालय, की सेवा-निवृति पर विदाई समारोह

श्री गुरचरन सिंघ, अनुभाग अधिकारी (ब्यूरो सचिवालय), अपनी 36 वर्षो की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 जुलाई 2018 को ब्यूरो से सेवा निवृत हो रहे हैं।

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में मंगलवार, 31 जुलाई 2018 को 1600 बजे सभागार, मानक भवन में विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में स्वैछिक योगदान राशि इस प्रकार है:

अधिकारी

: ₹ 100/-

स्टाफ

: ₹ 75/-

आपसे अनुरोध है कि स्वैछिक योगदान की राशि कृप्या श्री बिन्दु कुमार, अनुभाग अधिकारी या श्री युद्धवीर सिंह, निम्न श्रेणी लिपिक, कमरा नं 552, मानकालय (एक्सटेंशन 8415) के पास **27 जुलाई 2018** तक जमा करा दें ।

(ले. कर्नल के. शान्तन्) सचिव

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Bureau Secretariat)

Our Ref : BS/17/51/2018

Date: 12 July 2018

Subject: Retirement Farewell to Shri Gurcharan Singh, Section Officer,

Bureau Sectt

Shri Gurcharan Singh, Section Officer (Bureau Sectt), is superannuating from the Bureau on 31 July 2018 after completing more than 36 years of dedicated and devoted service.

As a token of love and affection to him, it is proposed to arrange a farewell party on Tuesday, 31 July 2018 at 1600 h in the Auditorium, Manak Bhawan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers:

Rs.100/-

Staff

Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Shri Bindu Kumar, Section Officer or Shri Yudhvir Singh, LDC, Room No. 552, Manakalaya (Extn. 8415) latest by **27 July 2018**.

(Lt. Ćol. K. Shantanu) Secretary

Circulated to all Departments at BIS HQs